
 

 

UCHWAŁA NR V/29/2015 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 5 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy (drogi gminnej) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r.poz.594 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy „Lucjana Szenwalda” stanowiącą drogę publiczną na ulicę o nazwie 

„Zielona”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem od 1 stycznia 2016 r. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miasta 

 

 

Robert Grabowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 marca 2015 r.

Poz. 847


		2015-03-18T14:14:15+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




